4

 [image: image1.jpg]%R

— —

А Д М И Н И СТРАЦИ Я      ВОЛОДАРСКОГО    МУНИЦ И ПАЛЬНОГО    ОКРУГА
Н И Ж Е ГО Р О Д С К О Й      О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 05.09.2023 г                                                                                                          № 2681
О назначении публичных слушаний по обсуждению вопроса о представлении условно-разрешенного вида использования земельных участков, расположенных на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Закона Нижегородской области от 04.05.2022г. № 54-З «О преобразовании муниципальных образований Володарского муниципального района Нижегородской области», Положения об организации и проведении публичных слушаний в области градостроительной деятельности в Володарском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Володарского муниципального округа от 17.03.2023 года № 662, администрация Володарского муниципального округа постановляет:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению вопроса по предоставлению условно-разрешенного вида использования земельным участкам, расположенных на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области.

2. Организацию и проведение публичных слушаний по обсуждению вопроса о представлении условно-разрешенного вида использования земельных участков, расположенных на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области, а так же подготовку оповещения о начале публичных слушаний, поручить отделу архитектуры и градостроительной деятельности Володарского муниципального округа Нижегородской области.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области и в газете «Знамя».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Володарского муниципального округа Кочемаева В.Н.
Глава местного самоуправления                                                               Г.М. Щанников
На основании постановления

«О назначении публичных слушаний по обсуждению

вопроса о представлении условно-разрешенного вида

 использования земельных участков, расположенных на

 территории Володарского муниципального округа

Нижегородской области»

От 05.09.2023 г. № 2681

проведение публичных слушаний проводятся:

Оповещение о дате, времени и месте проведения публичных слушаний

Публичные слушания по проекту:

1.Представление условно-разрешенного вида использования земельным участкам, расположенных на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области, а именно:

1.1. Земельному участку с условным кадастровым номером 52:22:0400003:27:ЗУ1, расположенного по адресу: Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, сельское поселение Мулинский сельсовет, п.Мулино, ул.Новая, севернее д.14, площадью 146 кв.м., условный вид: «Магазины»;

1.2. Земельному участку с условным кадастровым номером 52:22:0400003:ЗУ1, расположенного по адресу: Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, сельское поселение Мулинский сельсовет, п.Мулино, ул.Новая, площадью 238 кв.м., условный вид: «Общественное питание»;

1.3. Земельному участку с условным кадастровым номером 52:22:0400003:27:ЗУ1, площадью 123 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, с.п. Мулино, ул. Школьная, условный вид: «Общественное питание»;

1.4. Земельному участку с условным кадастровым номером 52:22:1200001:ЗУ1, расположенного по адресу: Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, рп. Юганец, ул. Центральная, площадью 300 кв.м., условный вид: «Ведение садоводства»;

1.5. Земельному участку с кадастровым номером 52:22:0900013:2345, расположенного по адресу: Нижегородская область, Володарский район, п.Новосмолинский, ул. Песочная, участок 12, площадью 283 кв.м., условный вид: «Ведение садоводства».

Проводятся 11 октября 2023 года в 10:00, по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ. г. Володарск, ул. Набережная д.10. (Отдел архитектуры и градостроительной деятельности).

Экспозиция проводится по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ. г. Володарск, ул. Набережная д.10.

С 11 сентября 2023 года по 10 октября 2023 года, по будним дням: пн-чт: с 8:00 до 17:00, пт: с 8:00: до 16:00(обед с 12:00 до 13:00).

Перечень информационных материалов к проекту:

- Схемы расположения образуемых земельных участков (ЗУ с условными кадастровыми номерами)

- Правила землепользования и застройки муниципальных образований: МО р.п. Юганец,

МО с.п. Мулинский сельсовет, МО с.п.Золинский сельсовет.

Участники публичных слушаний вправе вносить предложения и замечания, касающиеся проекта:

	1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний участников публичных слушаний

	2) в письменной форме в адрес отдела строительства и архитектуры

	3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях

	Начальник

отдела архитектуры и градостроительной деятельности

	Пугина С.П.

	Сотрудник,

отдела архитектуры и градостроительной деятельности
	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Горохова Л.Е.

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

	М.П.